
 

 

 

 

 

 

 

 

ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2013 ԹՎԱԿԱՆԻ ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 23-Ի              
N94-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ  ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 

       Ղեկավարվելով <<Իրավական ակտերի մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 70-րդ հոդվածի 2-րդ մասի 2-րդ կետով՝ համայնքի 
ավագանին որոշում է. 

       Հանել Գյումրի համայնքի ավագանու 2013 թվականի սեպտեմբերի 23-ի 
<<Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի 
սեփականությունը հանդիսացող ինքնակամ կառուցված շինությունները և նրանց 
պահպանման ու սպասարկման համար զբաղեցրած հողամասերը օտարելու 
մասին>> N94-Ա որոշման հաստատված հավելվածի 8-րդ տողը: 

Ա.Ադամյան  _______________                              

Գ.Ադամյան_________________                                                            

Ա.Բադեյան   _______________ 

Ա.Բաղրամյան_________________ 

Լ.Բարսեղյան________________                                                                              

Մ.Գաբոյան                     _____   

Ա.Գրիգորյան                  _____. 

Վ.Եդիգարյան _______________ 

Գ.Թաթարյան________________                              

Հ.Խաչատրյան                 _____. 

Հ.Կարապետյան______________ 

Տ.Հովհաննիսյան______________ 

Վ.Հունանյան__________________ 

 

 

                            Կողմ (20)      Դեմ (0)       Ձեռնպահ (0) 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ   ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ   

ԳՅՈՒՄՐԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 

Ո  Ր  Ո  Շ  ՈՒ  Մ 

<<  12 >>   նոյեմբերի  2013թվականի  N  109  -Ա 



Ն.Մեսրոպյան_________________ 

Ռ.Մխիթարյան________________ 

Է.Մկրտչյան __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան _________________ 

Մ.Սահակյան _________________ 

Ա.Վարդանյան                            .                                                                                                                                          

 

 

                ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                  Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 

2013թ.  նոյեմբերի 12                            

   ք.Գյումրի 

 


